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Valiokunnan sihteeri: Kirsi Lehtola 
 

 

 

Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen 

valiokunnan kokous 1/2024 
 
 
Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunta piti toimikautensa 2024-2026 

ensimmäisen kokouksen Helsingissä 27.2.2024. Valiokunnassa on jäsenenä SPR:n 

vapaaehtoisia ja työntekijöitä sekä SPR:n ulkopuolisia asiantuntijoita. Jäsenet ovat sekä 

alle että yli 29-vuotiaita ja heitä on eripuolilta Suomea. 

Valiokunnan tehtävänä on: 

• kartoittaa erilaisia toimenpiteitä, joilla saataisiin Punaiseen Ristiin enemmän 

nuoria. Minkälaiset toimintatavat tukevat parhaiten nuorten kiinnittymistä 

järjestöön? Minkälainen ja mikä on se toiminta, joka pitää nuoret järjestössä joko 

lyhyt- tai pitkäaikaisesti? 

• tunnistaa ja ennakoida kansalaisyhteiskunnan muutostrendejä nuorten 

vapaaehtois- ja kansalaistoiminnan näkökulmasta sekä kiteyttää niiden merkitystä 

Punaisen Ristin toiminnassa. 

• luoda visio (unelmatila) Punaisen Ristin toiminnasta nuorten näkökulmasta ja 

kartoittaa tämän saavuttamista estävät tekijät. 

• etsiä ratkaisuja, miten Punainen Risti voi toimia nuorten yhdenvertaisena ja 

kiinnostavana vapaaehtoistoiminnan sekä järjestö- ja yhteiskunnallisen 

vaikuttamisen ympäristönä sekä tällä tavoin lisätä nuorten määrää järjestön 

toiminnassa, eri rooleissa. 

• laatia löydetyistä ratkaisuista ja piloteista toimenpidesuositukset Punaiselle 

Ristille. 

 

Tulevaisuuden unelmointi 
 
Ensimmäisessä kokouksessaan valiokunta kävi läpi kansalaisyhteiskunnan 

muutostrendejä tutkimuksen valossa ja sai katsauksen Suomen Punaisen Ristin 

vapaaehtoisten määrään ja ikärakenteeseen. Lisäksi valiokunta aloitti visiomaan Punaisen 

Ristin toiminnan unelmatilaa nuorten näkökulmasta. Valiokunta puhui mm. toiminnan 

saavutettavuudesta, inklusiivisuudesta ja syrjimättömyydestä, sekä siitä, että toiminnan 

tulee olla sellaista, joka vastaa nuorten kiinnostusta. 

Valiokunta jatkaa unelmatilan määrittelyä ja sen toteutumista mahdollistavien ja estävien 

tekijöiden kartoittamista valiokunnan ja valtakunnallisen nuoristoimikunnan yhteisessä 

työskentelypäivässä huhtikuun lopulla. 


